
ABY ZAGRAĆ W GRĘ:
Wybierz poziom zakładu.
Uruchom spin na bębnach przez:

Klikając/dotykając przycisk Spin.
Klikając/dotykając Spację (tylko w trybie pulpitu).
Uruchamiając określoną liczbę spinów, korzystając z menu Automatyczna gra.

Gdy bębny są w ruchu, możesz szybko zatrzymać grę, klikając przycisk Spin. Szybka gra zwiększa prędkość spinów bębna,
aby szybciej wyświetlić wyniki spinów, nie wpływając na nie. Otwórz ustawienia, aby to aktywować/dezaktywować Szybką
grę. Niektóre z tych ustawień mogą nie być dostępne w grze, w którą w tej chwili grasz. Wszystkie zakłady i wypłaty są w
walucie użytkownika.

USTAWIENIA Automatyczna Gra
Tutaj możesz wybrać preferowane ustawienia Automatyczna Gra.

Dowiedz się więcej o ustawieniach Automatyczna Gra:
Ustawienia Automatyczna Gra różnią się w zależności od gry. Twoja gra może nie obsługiwać wszystkich tych
ustawień. Automatyczna Gra może nie być dostępne na określonych rynkach.
Automatyczna Gra umożliwia automatyczne uruchamianie określonej liczby kolejnych rund gry bez interakcji z
grą.
Automatyczna Gra wykorzystuje ostatnią wybraną kwotę zakładu lub domyślną wartość zakładu w kasynie.
Każda gra posiada inne ustawienia Automatyczna Gra. Niektóre z nich mogą nie być dostępne w grze, w którą
w tej chwili grasz.
Liczba spinów pozostałych w ramach sesji Automatyczna Gra jest wyświetlana w grze.
Gdy Free Spins zostają aktywowane, Automatyczna Gra zostaje zatrzymane.

Ustawienia Automatyczna Gra

Liczba spinów
Ustaw liczbę spinów, której chcesz użyć w grze.

Zatrzymaj na dowolnej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeżeli wygrasz w danym spinie.

Limit pojedynczej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit straty
Zatrzymaj sesję, jeśli saldo spada i osiąga poziom poniżej lub jest równe wybranej kwocie.

Rozpocznij Automatyczna Gra:
Kliknij/dotknij przycisk Automatyczna Gra. Spowoduje to otwarcie okna dialogowego ustawień, umożliwiając
wybranie liczby spinów, które chcesz wykorzystać w grze i dostosowanie ustawień zatrzymywania.
Kliknij/dotknij ustawienia Automatyczna Gra.
Kliknij/dotknij przycisk Potwierdź, aby rozpocząć Automatyczna Gra. Rozpocznie to sesję Automatyczna Gra,
która trwa do momentu, gdy zabraknie Ci ustawionych spinów lub gdy klikniesz/dotkniesz przycisk Stop.
Kliknij/dotknij przycisk Stop, aby zakończyć Automatyczna Gra. Kliknięcie/dotknięcie tego przycisku nie
wpływa na wyniki spinu.

O GRZE



Trinity Starlight to gra ways z 6 bębnami i 4 rzędami, zawierająca Treasure Multiplier i Trinity Spins, z funkcjami Both
Ways, Coin Ways i Linked Reels.

Teoretyczny średni zwrot dla gracza (RTP) w tej grze wynosi 96.19%.

Dopasowanie symboli w dowolnej pozycji na trzech lub więcej sąsiadujących bębnach, zaczynając od najbardziej lewego
bębna, stanowi wygraną na linii wypłat.
Wiele dopasowanych symboli na bębnie przyczynia się do wygranej w sposób multiplikatywny.
Tylko najdłuższa dopasowana kombinacja dla każdego symbolu jest wypłacana. Jednoczesne wygrane są sumowane.
Wygrywające kombinacje i wypłaty są realizowane zgodnie z tabelą wypłat.
Tabela wypłat odzwierciedla bieżącą konfigurację zakładu i zmienia się zgodnie z odpowiednim zakładem.
Wszystkie zakłady i wypłaty są w walucie.

SYMBOLE SPECJALNE
Symbol Wild może pojawić się na bębnie 2, 3, 4 i 5 w grze podstawowej oraz w Trinity Spins.
Symbol Wild zastępuje wszystkie regularne symbole oraz symbol Coin w ocenie wygranej.

Symbol Coin może pojawić się na wszystkich bębnach w Trinity Spins, gdy aktywne jest Coin Ways Treasure Chest.
Symbole Coin przyznają losowe nagrody pieniężne od 0,4x do 25x zakładu.
Coin Ways używa Ways oceny wygranej do wypłat. Jeśli aktywne jest Both Ways Treasure Chest, używa Both Ways oceny
wygranej.

Symbole Token mogą pojawić się na wszystkich bębnach w grze podstawowej oraz w Trinity Spins.
Symbole Token reprezentują funkcje Treasure Chest.
Gdy funkcja Treasure Chest jest aktywna w Trinity Spins, odpowiedni symbol Token nie może się pojawić.
Symbole Token są symbolami scatter.

TREASURE CHEST FUNKCJE
Funkcje Treasure Chest to Both Ways, Coin Ways i Linked Reels.
Każdy wylądowany symbol Token jest zbierany do odpowiedniego Treasure Chest.
Za każdym razem, gdy symbol Token jest zbierany, istnieje szansa, że Trinity Spins aktywuje się z aktywną odpowiednią
funkcją Treasure Chest.
Szansa na aktywację Trinity Spins jest niezależna od rozmiarów Treasure Chest.

TREASURE MULTIPLIER
Treasure Multiplier składa się z 10 poziomów z następującymi mnożnikami: 1x, 1.5x, 2x, 2.5x, 3x, 4x, 5x, 6x, 8x, 10x.
Treasure Multiplier ma szansę zwiększyć się o 1 poziom za każdym razem, gdy symbol Token zostanie zebrany podczas Gry
Podstawowej.
Treasure Multiplier nie może przekroczyć 10x.
Treasure Multiplier jest resetowany do 1x po zastosowaniu w Trinity Spins.

TRINITY SPINS
Trinity Spins jest rozgrywana po aktywacji 1, 2 lub 3 Treasure Chest funkcji podczas dowolnego obrotu w grze
podstawowej.
Aktywacja Trinity Spins z 1 Treasure Chest przyznaje 12 spinów, 2 przyznaje 16 spinów, a 3 przyznaje 20 spinów.
Aktywacja dodatkowych Treasure Chest funkcji podczas Trinity Spins przyznaje dodatkowe 4 spiny za każde Treasure
Chest.
Wszelkie wygrane przyznane podczas Trinity Spins są natychmiast mnożone przez Treasure Multiplier.
Trinity Spins są rozgrywane z tą samą konfiguracją zakładu, co runda, która aktywowała Trinity Spins.

BOTH WAYS FUNKCJA



Podczas Trinity Spins z aktywnym Both Ways Treasure Chest, ocena wygranej zostaje zmieniona na both ways.
Płacące symbole teraz płacą zarówno od najbardziej lewego bębna do prawego, jak i od najbardziej prawego bębna do
lewego.
Dla każdego rodzaju symbolu wypłacana jest tylko najdłuższa kombinacja wygranej.
Jeśli wystąpi wygrana z symbolami na wszystkich 6 bębnach, wygrana jest wypłacana tylko raz.

COIN WAYS FUNKCJA
Podczas Trinity Spins z aktywną Coin Ways Treasure Chest, mogą pojawić się symbole Coin.
Symbole Coin używają aktualnie aktywnej oceny wygranej.
Wartości wygrywających symboli Coin są sumowane i wypłacane.

LINKED REELS FUNKCJA
Podczas Trinity Spins z aktywną Linked Reels Treasure Chest, od 2 do 4 sąsiadujących bębnów jest losowo łączonych przy
każdym obrocie.
linked reels mają identyczne symbole, które się obracają i zatrzymują.

STAN PERSISTENTNY
Treasure Multiplier jest utrzymywany między rundami, na wszystkich poziomach zakładów.

Prawdopodobieństwo wywołania niektórych zdarzeń w grze może się zmieniać podczas rozgrywki.

W miarę jak Treasure Multiplier rośnie, szanse na wywołanie Trinity Spins będą się zmniejszać.

DODATKOWE INFORMACJE
Nieprawidłowe działanie unieważnia wszystkie gry i wypłaty.
Zgodnie z uczciwymi praktykami w zakresie gier, gwarantujemy całkowitą niezależność każdego wyniku gry.
Na początku każdej gry szanse na uzyskanie określonego wyniku są zawsze takie same.
Obowiązują zasady angielskiej wersji gry.

Nieukończone gry zostaną automatycznie rozwiązane po 24 godzinach. Wszelkie wygrane wynikające z automatycznego
rozwiązania zostaną wypłacone na konto gracza.


